
Buss

Sida 1/2Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024

Alla hållplatser visas ovan

Måndag–fredag

Lördag, söndag och helgdag

Ingen trafik

Förklaring
Alla hållplatser för buss 779 mot Nygård finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Helgtrafik
Avvikande tider kan förekomma natt mot julafton, julafton och 
natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Nyårsafton körs som söndag. 
Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.

	Ŵ NYKVARNS STATION
	ų Nykvarns centrum
	ų Lillhagaskolan
	ų Turingeskolan
	ų Bystavägen
	ų Jägarskogsvägen

	ų Karlslund
	ų Runnbäcken
	ų Sandtorp
	ų Källviksvägen
	ų Svartbrovägen
	ų Stora Ryssjön

	ų Ryssjöbrinksvägen
	ų Björkbro
	ų Rännilsbo
	ų Murmästartorp
	ų Skogsängsvägen
	ų Lidavägen

	ų Aldal
	ų Bergavägen
	ų Lilla Lövtorp
	ų Ramtorpsvägen
	ų Viksvägen
	ų Dammen

	ų Ekuddsvägen
	ų Kärrs gård
	ų Tomtsätravägen
	ų NYGÅRD

779 Nykvarns station–Nygård

07.45 13.15 14.15 15.15
08.20
08.28
08.41
08.50

13.42
13.52
14.05
14.15

14.50
15.00
15.13
15.23

16.10
16.20
16.33
16.43

780/780X avg Södertälje C
Nykvarns station
Runnbäcken
Lilla Lövtorp
Nygård

Buss



Buss

Sida 2/2Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024

Alla hållplatser visas ovan

Måndag–fredag

Lördag, söndag och helgdag

Ingen trafik

Förklaring
Alla hållplatser för buss 779 mot Nykvarns station finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
	b	 Utgår från Tomtsätravägen 07.28.

Helgtrafik
Avvikande tider kan förekomma natt mot julafton, julafton och 
natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Nyårsafton körs som söndag. 
Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.

	Ŵ NYGÅRD
	ų Tomtsätravägen
	ų Kärrs gård
	ų Ekuddsvägen
	ų Dammen
	ų Viksvägen

	ų Ramtorpsvägen
	ų Lilla Lövtorp
	ų Bergavägen
	ų Aldal
	ų Lidavägen
	ų Skogsängsvägen

	ų Murmästartorp
	ų Rännilsbo
	ų Björkbro
	ų Ryssjöbrinksvägen
	ų Stora Ryssjön
	ų Svartbrovägen

	ų Källviksvägen
	ų Sandtorp
	ų Runnbäcken
	ų Karlslund
	ų Jägarskogsvägen
	ų Bystavägen

	ų Turingeskolan
	ų Lillhagaskolan
	ų Nykvarns centrum
	ų NYKVARNS STATION

779 Nygård–Nykvarns station

07.38b
07.51
08.06

08.50
08.58
09.10
09.20

14.15
14.23
14.35
14.47

15.25
15.33
15.45
15.57

08.44 10.00 15.30 17.00

Nygård
Lilla Lövtorp
Runnbäcken
Nykvarns station
780/780X ank Södertälje C

Buss


